
Traghetto* da LIVORNO
*diurno and/rit in passaggio ponte per 2 adulti, max 2 bambini 2/12 a. e 1 auto di max 5 mt

SARDEGNA GIUGNO
traghetto + soggiorno 7 notti

RESIDENCE GLI ONTANI

RESIDENZE GALLURA

RESIDENZE PORTO CORALLO

mono - solo pernottamento

trilo4 - solo pernottamento

bilo2 - solo pernottamento

SOS ALINOS
a 1,2 km dalla spiaggia 
e 500 m dal centro

S.TEODORO
a 2 km dalla spiaggia 
e a 300 m dal centro

COSTA REI
a pochi metri dalla spiaggia 

quote adAPPARTAMENTO a partire 
da*

STRUTTURA POSIZIONE
DATA DI 

PARTENZA

Orari e supplementi dei traghetti da riconfermare

IMPORTANTE: Gli orari di partenza/arrivo dei traghetti saranno confermati al momento della prenotazione. Le quote dei pacchetti si intendono PER APPARTAMENTO con trattamento/servizi indicati e 
traghetto in andata in ritorno in pass. ponte per 2 adulti, max 2 bambini 2/12 a. e 1 auto di max 5 mt. Quote per pass. ponte/auto extra su richiesta. Da aggiungere alle quote (obbligatori): € 30 a/r per per-
sona adulti e € 15 bambini 0/12 a., che includono diritti portuali e di prenotazione, tasse di sicurezza ( l’importo esatto dei diritti portuali verrà comunicato in fase di prenotazione); q.i. e ass. med/bag/ann 
(anche Covid) adulti € 60 e bambini 0/12 a. € 30. Eventuali spese supplementari in loco da catalogo SARDEGNA 2024 online su www.mysunsea.net. Contatti booking: 051/0395650 - info@mysunsea.
net - www.mysunsea.net

PACCHETTO MYSUNSEA

€ 339
€ 399
€ 489
€ 539
€ 699
€ 869
€ 799
€ 979

€ 1189
€ 499
€ 599
€ 899

2 giugno

9 giugno

16 giugno

23 giugno

30 giugno

2 giugno

9 giugno

16, 23 giugno

30 giugno

2 giugno

9, 16 giugno

23, 30 giugno


