

## Traghetto\* da LIVORNO

\*diurno and/rit in passaggio ponte per 2 adulti, max 2 bambini 2/12 a. e 1 auto di max 5 mt

quote ad
APPARTAMENTO
a partire
da\*

STRUTTURA



DATA DI
<b>PARTENZA</b>

STRUTTURA	POSIZIONE	PARTENZA	
RESIDENCE GLI ONTANI mono - solo pernottamento	SOS ALINOS a 1,2 km dalla spiaggia e 500 m dal centro	2 giugno	€339
		9 giugno	€399
		16 giugno	€489
		23 giugno	€539
		30 giugno	€699
RESIDENZE GALLURA trilo4 - solo pernottamento	S.TEODORO  a 2 km dalla spiaggia e a 300 m dal centro	2 giugno	€869
		9 giugno	€799
		16, 23 giugno	€979
		30 giugno	€1189
RESIDENZE PORTO CORALLO bilo2 - solo pernottamento	COSTA REI a pochi metri dalla spiaggia	2 giugno	€499
		9, 16 giugno	€599
		23, 30 giugno	€899

## Orari e supplementi dei traghetti da riconfermare

IMPORTANTE: Gli orari di partenza/arrivo dei traghetti saranno confermati al momento della prenotazione. Le quote dei pacchetti si intendono PER APPARTAMENTO con trattamento/servizi indicati e traghetto in andata in ritorno in pass. ponte per 2 adulti, max 2 bambini 2/12 a. e 1 auto di max 5 mt. Quote per pass. ponte/auto extra su richiesta. Da aggiungere alle quote (obbligatori): € 30 a/r per persona adulti e € 15 bambini 0/12 a., che includono diritti portuali e di prenotazione, tasse di sicurezza (l'importo esatto dei diritti portuali verrà comunicato in fase di prenotazione); q.i. e ass. med/bag/ann (anche Covid) adulti € 0 e bambini 0/12 a. € 30. Eventuali spese supplementari in loco da catalogo SARDEGNA 2024 online su www.mysunsea.net. Contatti booking: 051/0395650 - info@mysunsea.